

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка микрофонов

Начальная (максимальная) цена договора	без НДС: 152 716 (сто пятьдесят две тысячи семьсот шестнадцать) руб. 00 коп. РФ, НДС (22%) 33 597 (тридцать три тысячи пятьсот девяносто семь) руб. 52 коп. РФ, с НДС 186 313 (сто восемьдесят шесть тысяч триста тринадцать) руб. 52 коп. РФ
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка) Метод заключается в установлении начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке, или при ее отсутствии однородной продукции
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методические указания «Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «РОССЕТИ ЦЕНТР» и ПАО «РОССЕТИ ЦЕНТР И ПРИВОЛЖЬЕ» МУ ЦА БП 29/01-03/2023, утвержденные приказом № 174-ЦА ПАО «РОССЕТИ ЦЕНТР» от 10.05.2023 года
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №2 Расчет начальной максимальной цены лота/закупки.

Специалист 2 категории отдела логистики



В.М. Тлеуленова

Начальник управления логистики и МТО



Е.А. Горчинская

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 310F - Оборудование связи) от 07.07.2026г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник цен			КП №1 от 07.07.2026			КП №2 от 02.07.2026			КП №3 от 06.07.2026		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1		Микрофон Shure MXC640	шт	2	76 358.20	152 716.39	2	0.00	0.00	2	76 358.20	152 716.39	2	128 500.00	257 000.00	2	131 975.00	263 950.00
ИТОГО без НДС						152 716.39			0.00			152 716.39			257 000.00			263 950.00
НДС - 22%						33 597.61			0.00			33 597.61			56 540.00			58 069.00
ИТОГО с НДС						186 314.00			0.00			186 314.00			313 540.00			322 019.00

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость КП №1 от 07.07.2026

- 1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
- 2. В стоимость лота/закупки материалов/оборудования включена доставка до склада Покупателя

Специалист 2 категории отдела логистики филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Нижновэнерго»

Начальник управления логистики и МТО филиала ПАО «Россети Центр и Приволжье» - «Нижновэнерго»

Согласовано,
Начальник департамента логистики и МТО ПАО "Россети Центр"


Тлеуленова В.М./


Горчинская Е.А./


Бордунов А.Ю./